Комитет финансов администрации Марксовского муниципального района
ПРИКАЗ

От 22.06.2016 г. № 23/1-П
О внесении изменений в приказ

от 21.12.2015 г. № 50/1-П

«О порядке применения целевых

статей классификации расходов

местного бюджета»

Во исполнение части 4 пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Собрания Марксовского муниципального района от 18.12.2007 г. № 44/334 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Марксовском муниципальном районе» и приказа Министерства Финансов Российской Федерации от 01.07.2013г. № 65-н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», приказываю:

1. Внести в приложение к приказу от 21.12.2015 г. № 50/1-П «О порядке применения целевых статей классификации расходов местного бюджета»                    с  изменениями от 27.01.2016 г. № 3/1-П, 01.03.2016 г. № 5/1-П, 17.03.2016 г.                        № 7/1-П, от 20.04.2016 г. № 12/1-П и от 22.04.2016 г. № 13/1-П следующие изменения:

1.1. абзац подпункта 3 пункта 2.10
«- 08300 Внепрограммные мероприятия в области жилищного хозяйства -  расходы на взносы региональному оператору на капитальный ремонт муниципального жилищного фонда;»

заменить абзацем следующего содержания:

«- 08300 Внепрограммные мероприятия в области жилищного хозяйства;».

1.2. абзац пункта 3.5

«75 1 02 00000  Основное мероприятие «Развитие системы финансовой поддержки малого и среднего предпринимательства»
заменить абзацем следующего содержания:

«75 1 02 00000  Основное мероприятие «Развитие системы финансовой поддержки малого предпринимательства»;».
1.3. абзац пункта 3.8

«78 4 01 000000 Основное мероприятие «Строительство объектов водоснабжения и газоснабжения»;»

заменить абзацем следующего содержания:

«78 4 01 000000 Основное мероприятие «Строительство и ремонт объектов водоснабжения и газоснабжения»;».

1.4. раздел 3 дополнить пунктом 3.14 следующего содержания:

«3.14. Муниципальная программа «Развитие транспортной системы в Марксовском муниципальном районе на 2016-2018 годы»
Целевые статьи муниципальной программы «Развитие транспортной системы в Марксовском муниципальном районе на 2016-2018 годы» включают:

84 0 00 000000 Муниципальная программа «Развитие транспортной системы в Марксовском муниципальном районе на 2016-2018 годы»
По указанной целевой статье отражаются расходы на реализацию муниципальной программы «Развитие транспортной системы в Марксовском муниципальном районе на 2016-2018 годы, осуществляемые по следующим основным мероприятиям:
84 1 01 000000 Основное мероприятие «Содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и мониторинг показателей, характеризующих содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, состояние безопасности дорожного движения на них».
2. Отделу местных бюджетов комитета финансов администрации Марксовского муниципального района при внесении изменений в сводную бюджетную роспись, лимиты бюджетных обязательств и кассовый план по расходам бюджета муниципального района учитывать изменения в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа.
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя председателя комитета финансов Землянскую Н.А.
Председатель комитета финансов                                           С.В. Чалбушева